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Zamawiający: 
Wodociągi Rewal sp. z o.o. 
ul. Poznańska 31 
72- 346 Pobierowo 
 
Pełnomocnik Zamawiającego: 
Nord Partner sp. z o.o. 
ul. Lubicka 16 
87-100 Toruń 
 

WYKONAWCY 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia 

i odpowiedzialności cywilnej Wodociągów Rewal sp. z o.o.” 

Oznaczenie sprawy: 13.25.P.DUJSP 
 
 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy 

zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ). W związku z powyższym Pełnomocnik Zamawiającego udziela następujących 

wyjaśnień SWZ, które zostaną udostępnione na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania.   

Ponadto wszędzie, gdzie jest zapis typu „BYŁO: JEST:” Pełnomocnik Zamawiającego 

działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia 

(SWZ). 

 
Pytanie nr 31 
W związku z zapisem SWZ w rozdziale XXVI ust 1 prosimy o zmianę zapisu : 
Z: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zostania członkiem Towarzystwa Ubezpieczeń 
Wzajemnych oraz wymaga, aby Zamawiający/Ubezpieczający/Ubezpieczony nie byli 
zobowiązani do pokrywania strat Wykonawcy działającego w formie towarzystwa ubezpieczeń 
wzajemnych przez wnoszenie dodatkowej składki, zgodnie z art. 111 ust. 2 ustawy o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej. 
Na : 
Dopuszcza się nabycie członkostwa w towarzystwie ubezpieczeń wzajemnych niezwiązanego z 
nabywaniem udziałów kapitale zakładowym tego towarzystwa (zaangażowaniem 
właścicielskim) oraz niepociągającego za sobą zobowiązania do udziału w pokrywaniu straty 
towarzystwa przez wnoszenie dodatkowej składki ubezpieczeniowej w całym okresie realizacji 
zamówienia. 
Odpowiedź na pytanie nr 31: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego nie wyraża zgody na zmianę SWZ. 
 



Pytanie nr 32 
Wnioskujemy o zmianę terminu składania ofert na 22.04.2025 r. 
Odpowiedź na pytanie nr 32: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, że termin składania ofert został 
przesunięty na 25.04.2025 r., godz: 14:00. 
 
Pytanie nr 121 
Prosimy o przesunięcie terminu składania  ofert  do  22/04/2025 
Odpowiedź na pytanie nr 121: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, że termin składania ofert został 
przesunięty na 25.04.2025 r., godz: 14:00. 
 
Pytanie nr 147 
Prosimy o przedłużenie terminu postępowania do dnia 24.04.2025 roku. 
Odpowiedź na pytanie nr 147: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, że termin składania ofert został 
przesunięty na 25.04.2025 r., godz: 14:00. 
 
Pytanie nr 195 
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 23.04.2025r. 
Odpowiedź na pytanie nr 195: 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego informuje, że termin składania ofert został 
przesunięty na 25.04.2025 r., godz: 14:00. 
 
 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ są jej integralną 
częścią oraz są wiążące przy składaniu ofert. 
 
 
 

 


